

ANALISI DEI PREZZI

OGGETTO: Ristrutturazione impianto elettrico a servizio della Sala CED del comune di Carpi e delle Terre d'argine sito in Via III Febbraio n.2.

COMMITTENTE: Unione delle Terre D'Argine

Data, 07/03/2022

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	IMPORTI		R.
			unitario	TOTALE	
	R I P O R T O				
	<u>ANALISI DEI PREZZI</u>				
Nr. 1 NP1	UPS online 30kVA con 15 minuti di autonomia configurazione ingressi uscite tra: TRIFASE /TRIFASE TRIFASE/MONOFASE E L E M E N T I: (L) LG-310418 UPS TRIMOD ON LINE 30 KVA n. (L) LG-310470 BATTERY CAB LONG LIFE n. (E) [M01.001.025] Installatore 5a categoria ora	1,000 1,000 32,000	9'959,40 11'667,71 27,62	9'959,40 11'667,71 883,84	---
	Sommano euro			22'510,95	
	Spese Generali 14.00% * (22 510.95) euro			3'151,53	
	Sommano euro			25'662,48	
	Utili Impresa 10% * (25 662.48) euro			2'566,25	
	T O T A L E euro / n.			28'228,73	
Nr. 2 NP2	F.P.O di gruppo elettrogeno a gas metano con le seguenti caratteristiche: E L E M E N T I: (L) Gruppo elettrogeno Margen GLG-56 a metano 50kW in PRP n (E) [M01.001.025] Installatore 5a categoria ora (L) Trasporto presso cantiere in oggetto n	1,000 16,000 1,000	28'240,00 27,62 950,00	28'240,00 441,92 950,00	---
	Sommano euro			29'631,92	
	Spese Generali 14.00% * (29 631.92) euro			4'148,47	
	Sommano euro			33'780,39	
	Utili Impresa 10% * (33 780.39) euro			3'378,04	
	T O T A L E euro / n.			37'158,43	
Nr. 3 NP5	F.P.O Quadro di Commutazione Rete-Gruppo, dimensionato per la potenza nominale del g.e. E L E M E N T I: (L) Gruppo di commutazione n (E) [M01.001.025] Installatore 5a categoria ora	1,000 8,000	2'320,00 27,62	2'320,00 220,96	---
	Sommano euro			2'540,96	
	Spese Generali 14.00% * (2 540.96) euro			355,73	
	Sommano euro			2'896,69	
	Utili Impresa 10% * (2 896.69) euro			289,67	
	T O T A L E euro / n.			3'186,36	
Nr. 4 NP7	Contratto di assistenza UPS con due uscite nel primo anno E L E M E N T I: (L) Contratto di assistenza trimod 30 Standard A n (E) [M01.001.025] Installatore 5a categoria ora	1,000 8,000	2'046,00 27,62	2'046,00 220,96	---
	Sommano euro			2'266,96	
	Spese Generali 14.00% * (2 266.96) euro			317,37	
	Sommano euro			2'584,33	
	Utili Impresa 10% * (2 584.33) euro			258,43	
	A R I P O R T A R E			2'842,76	

